Contas do Estado de Mato Grosso do Sul, conforme Termo de 
Referência para atender a Câmara Municipal de Fátima do Sul/
MS.
Da Base Legal: Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.
Processo Administrativo Nº 003/2020
Pregão Presencial Nº 002/2020
Valor Total: R$ 108.000,00 (Cento e Oito Mil Reais).

Prazo de Vigência: O Contrato terá vigência de 12 (doze) 
meses da data da sua assinatura.

Dotação Orçamentária: 01.01.01.031.001-2000 – 
3.3.90.39.00

Assinam:

Pela Contratante: Ermeson Cleber Mendes – Presidente
Pela Contratada: Antonio Carlos de Albuquerque Mendonça